
UCHWAŁA NR XVII/117/20
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koszarawa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 
2010 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żywcu 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koszarawa, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/164/12 Rady Gminy Koszarawa z dnia 28 grudnia 2012 w sprawie 
Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Koszarawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: BAQNU-HZKTF-UGEEE-QRLHO-YBUJV. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/117/20

Rady Gminy Koszarawa

z dnia 28 lutego 2020 r.

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koszarawa 

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zadania utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koszarawa, 
w szczególności dotyczące: 

1) wymagań w zakresie: 

a) selektywnego zbierania i pozbywania się odpadów komunalnych obejmujących co najmniej: papier, metale, 
tworzywa sztuczne, szkło, odpady wielkomateriałowe oraz bioodpady, 

b) selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych w sposób umożliwiający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, które zapewniają 
co najmniej odpadów komunalnych: wymienionych w § 1 pkt. 1 lit. a, odpadów niebezpiecznych, 
przeterminowanych laków i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych 
powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii 
i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, zużytych opon, odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz odpadów tekstyliów 
i odzieży, 

c) uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z nieruchomości służących do użytku publicznego, 

d) mycia i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi.

2) Rodzaju i minimalnej pojemności pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na 
drogach publicznych, warunków rozmieszczenia tych pojemników i worków oraz utrzymania pojemników 
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym, przy uwzględnieniu: 

a) średniej ilości odpadów komunalnych wytwarzanych w gospodarstwach domowych bądź w innych źródłach, 

b) liczby osób korzystających z tych pojemników lub worków,

3) częstości i sposobu pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz 
terenów przeznaczonych do użytku publicznego, 

4) innych wymagań wynikających z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami, 

5) obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniami lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniami terenów przeznaczonych do wspólnego użytku, 

6) wymagań utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym także 
zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach, 

7) wyznaczenie obszarów podlegających obowiązkowi deratyzacji i terminów jej przeprowadzenia.

Rozdział 2.
Wymagania dotyczące utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości poprzez: 

1) prowadzenie selektywnego zbierania następujących rodzajów odpadów komunalnych, powstających na terenie 
nieruchomości: 

a) papier, 

Id: BAQNU-HZKTF-UGEEE-QRLHO-YBUJV. Podpisany Strona 1



b) metale, 

c) tworzywa sztuczne, 

d) szkło, 

e) odpady opakowaniowe wielkomateriałowe, 

f) bioodpady, 

g) odpady niebezpieczne, 

h) przeterminowane leki, 

i) chemikalia, 

j) odpady nieklasyfikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

k) zużyte baterie i akumulatory, 

l) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

m) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

n) zużyte opony, 

o) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

p) odpady z tekstyliów i odzieży, 

q) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

r) popiół,

2) zbieranie odpadów wymienionych w pkt 1 w sposób gwarantujący ich niezmieszanie z innymi rodzajami 
odpadów zbieranych selektywnie, 

3) zbieranie odpadów komunalnych do pojemników przeznaczonych do tego celu określono w rozdziale 3, 

4) przekazanie zebranych odpadów komunalnych określonych w § 2 ust. 1 podmiotom świadczącym usługi 
w zakresie pozbywania się odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy oraz 
podmiotowi prowadzącemu punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Odpady należy przekazać 
w sposób i z częstotliwością określoną w rozdziale 4, 

5) bioodpady nie będą odbierane od właścicieli nieruchomości kompostujących bioodpady w przydomowych 
kompostownikach i korzystających z częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do niezwłocznego uprzątnięcia błota, śniegu i lodu oraz innych 
zanieczyszczeń z chodników położonych wzdłuż nieruchomości służących do użytku publicznego poprzez 
usuwanie i pryzmowanie śniegu, lodu, błota i innych zanieczyszczeń w sposób nie powodujący zakłóceń w ruchu 
pieszym i pojazdów. Zabrania się usuwania śniegu, lodu, błota i innych zanieczyszczeń na jezdnię. 

§ 4. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się pod warunkiem, że: 

1) będzie ono dokonywane na podłożu utwardzonym oraz przy użyciu środków ulegających biodegradacji, 

2) mycie pojazdów poza myjniami możliwe jest wyłącznie na terenach niesłużących do użytku publicznego 
i nie może być uciążliwe dla sąsiednich nieruchomości, 

3) mycie dotyczy nadwozia samochodu, 

4) powstające ścieki będą odprowadzane do kanalizacji sanitarnej lub przydomowej oczyszczalni ścieków albo 
gromadzone w zbiornikach bezodpływowych,

§ 5. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi może być wykonywana pod 
warunkiem: 

1) dokonywania wyłącznie drobnych napraw związanych z bieżącym eksploatowaniem pojazdu, 

Id: BAQNU-HZKTF-UGEEE-QRLHO-YBUJV. Podpisany Strona 2



2) niezanieczyszczania środowiska i gromadzenia powstających w wyniku wykonywanych napraw odpadów 
w urządzeniach do tego przeznaczonych, 

3) niestwarzania uciążliwości dla właścicieli sąsiednich nieruchomości,

§ 6. Właściciele nieruchomości mogą na terenie nieruchomości zbierać i gromadzić bioodpady 
w przydomowych kompostownikach. Kompostownik nie powinien powodować uciążliwości dla otoczenia oraz 
negatywnego oddziaływania na środowisko. Ich umiejscowienie winno być zgodne z warunkami technicznymi, 
jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Rozdział 3.
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników i worków lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na 
drogach publicznych , warunkach rozmieszczenia tych urządzeń i ich utrzymania w odpowiednim stanie 

sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 7. 1. Ustala się następujące rodzaje pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości, na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach 
publicznych: 

1) kosze uliczne o minimalnej pojemności 20 litrów, 

2) worki wykonane z tworzywa sztucznego o minimalnej pojemności 120 litrów , 

3) pojemniki o minimalnej pojemności 120 litrów, 

4) kontenery o minimalnej pojemności 1 000 litrów, 

2. Pojemniki o których mowa w ust. 1 powinny spełniać wymagania obowiązujących norm. 

3. Worki wykonane z tworzywa sztucznego, właściciel nieruchomości, który w sposób selektywny zbiera 
odpady komunalne otrzyma nieodpłatnie w ramach uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami.

§ 8. Nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz nie zamieszkują mieszkańcy a powstają na nich 
odpady komunalne, powinny być wyposażone w pojemniki lub worki do pozbywania odpadów komunalnych 
w ilości zapewniającej ich nieprzepełnienie przy uwzględnieniu częstotliwości odbierania odpadów określonej 
w rozdziale IV i o pojemności wynoszącej minimum: 

1) dla szkół wszelkiego typu – 6 l na każdego ucznia i pracownika, lecz co najmniej 1 pojemnik 120 l na każdą 
szkołę, 

2) dla żłobków i przedszkoli – 6 l na każde dziecko i pracownika, lecz co najmniej 1 pojemnik 120 l na każdy 
obiekt, 

4) dla hoteli, pensjonatów, itp. – 40 l na jedno łóżko, lecz co najmniej 1 pojemnik 120 l na każdą nieruchomość, 

5) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych – 20 l na każdego zatrudnionego pracownika, lecz 
co najmniej 1 pojemnik 120 l na każdą nieruchomość, 

6) dla lokali handlowych, usługowych i handlowo – usługowych – 50 l na każde 10 m2 powierzchni handlowej, 
lecz co najmniej 1 pojemnik 120 l na każdą nieruchomość, 

7) dla punktów handlowych poza lokalem – 10 l na każdego zatrudnionego pracownika, lecz co najmniej 
1 pojemnik 120 l na każdy punkt, 

8) dla lokali gastronomicznych – 10 l na jedno miejsce konsumpcyjne, lecz co najmniej 1 pojemnik 120 l na 
każdy lokal, 

9) dla cmentarzy – 5 l na każde 10 miejsc pochówku, lecz co najmniej 1 pojemnik 1 100 l na każdy cmentarz.

§ 9. 1. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany ustawić pojemniki lub worki do gromadzenia odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości w miejscu dostępnym dla przedsiębiorcy odbierającego odpady. 

2.  W przypadku braku dostępu do pojemników lub worków dla przedsiębiorcy odbierającego odpady 
komunalne , właściciel nieruchomości zobowiązany jest w dniu pozbywania się odpadów komunalnych wystawić 
pojemnik lub worek przed nieruchomość tak, aby umożliwić odbiór odpadów przez przedsiębiorcę. Jednocześnie 
wystawione pojemniki lub worki nie mogą utrudniać korzystanie z ciągów pieszych, jezdnych czy parkingów. 

Id: BAQNU-HZKTF-UGEEE-QRLHO-YBUJV. Podpisany Strona 3



3. Od właścicieli nieruchomości wymaga się aby miejsce zbierania i gromadzenia odpadów komunalnych 
powinno być utrzymane w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w taki sposób aby: 

a) pojemniki nie były uszkodzone, 

b) worki nie były przepełnione, 

c) na terenie wokół pojemników lub worków nie zalegały odpady na ziemi.

§ 10. 1. Na terenie nieruchomości, na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach 
publicznych pojemniki lub worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych należy ustawić w miejscu 
wyodrębnionym, dostępnym dla korzystając z tych urządzeń oraz dla przedsiębiorcy uprawnionego do pozbywania 
się odpadów komunalnych. 

2.  Kosze lub worki uliczne powinny być rozmieszczone na przystankach komunikacyjnych oraz na innych 
terenach do użytku publicznego w ilości dostosowanej do intensywności i specyfiki ruchu pieszych oraz w sposób 
niepowodujący zakłóceń ruchu pieszego.

§ 11. Do gromadzenia odpadów komunalnych należy stosować worki lub pojemniki o następujących 
ujednoliconych kolorach: 

a) NIEBIESKIE – z przeznaczeniem na papier i tekturę oraz opakowania z papieru i tektury (makulatura), 

b) ŻÓŁTY – z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw sztucznych, metale, opakowania 
z metali oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

c) ZIELONY – z przeznaczeniem na szkło oraz opakowania szklane, 

d) BRĄZOWY – z przeznaczeniem na bioodpady, 

e) CZARNY – z przeznaczeniem na odpady niesegregowane (zmieszane).

Rozdział 4.
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości 

oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 12. Określa się szczegółowy sposób pozbywania się odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości: 

1) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy zbierać w pojemnikach lub workach, a w ich 
terminach pozbywania się udostępnić je przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne, 

2) Papier, tekturę, opakowania z papieru i tektury, tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw sztucznych, metale, 
opakowania z metali, odpady opakowaniowe wielkomateriałowe, szkło oraz opakowania szklane należy zbierać 
w workach lub pojemnikach, a w terminie pozbywania się odpadów udostępnić je przedsiębiorcy 
odbierającemu odpady komunalne, przy czym można je również przekazać do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, 

3) Bioodpady należy zbierać w workach lub pojemnikach a w terminie pozbywania się odpadów udostępnić je 
przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne, przy czym można je również przekazać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Dopuszcza się również gromadzenie bioodpadów 
w kompostownikach przydomowych, 

4) Popiół należy gromadzić w pojemnikach lub odpowiednich workach, a w ich terminie pozbywania się 
udostępnić je przedsiębiorcy, przy czym można je również przekazywać do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, 

5) Przeterminowane leki należy przekazać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub 
umieszczać w odpowiednio oznaczonych pojemnikach zlokalizowanych w aptekach znajdujących się na terenie 
Gminy Koszarawa, 

6) Odpady nieklasyfikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi w szczególności igieł i strzykawek należy przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, 

7) Powstające w gospodarstwach domowych chemikalia, odpady niebezpieczne oraz zużyte opony należy 
przekazać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

Id: BAQNU-HZKTF-UGEEE-QRLHO-YBUJV. Podpisany Strona 4



8) 8) zbierania odpadów komunalnych lub umieszczać w odpowiednio oznaczonych pojemnikach 
zlokalizowanych w budynkach użyteczności publicznej tj. Urzędzie Gminy Koszarawa oraz Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Koszarawie, 

9) Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny powstający w gospodarstwach domowych należy: 

a) przekazywać do punktów zbierania tego rodzaju odpadów, 

b) przekazać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

c) przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne w wyznaczonym terminie odbioru tego rodzaju odpadów,

10) Meble i odpady wielkogabarytowe powstające w gospodarstwach domowych należy: 

a) przekazać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

b) przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne w wyznaczonym terminie odbioru tego rodzaju odpadów,

11) Odpady budowlane i rozbiórkowe powstające w gospodarstwach domowych można dostarczać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

12) Odpady tekstyliów i odzieży powstające w gospodarstwach domowych można dostarczać do punktów 
selektywnego zbierana odpadów komunalnych, 

13) Nieczystości z koszy ulicznych opróżniane będą na podstawie zapisów w umowie z przedsiębiorcą 
odbierającym odpady komunalne, 

14) Nieczystości ciekłe ze zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków należy 
przekazywać podmiotowi świadczącemu usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych – 
usuwanie nieczystości ciekłych powinno następować na podstawie indywidualnej umowy pomiędzy 
właścicielem nieruchomości a powyższym podmiotem.

§ 13. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych co najmniej 1 raz w miesiącu, 

2) z terenów przeznaczonych do użytku publicznego co najmniej 1 raz w miesiącu, 

3) z terenów cmentarzy co najmniej 1 raz na 2 miesiące, 

4) meble i odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – jeden raz w roku,

§ 14. 1) Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń służących do gromadzenia 
nieczystości ciekłych oraz przelania nieczystości na powierzchnię i przenikania do gruntu. 

2)  Częstotliwość wywożenia nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do 
wspólnego użytku publicznego powinna być nie rzadziej niż raz na kwartał.

Rozdział 5.
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 15. Określa się szczegółowy sposób pozbywania się odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości: 

1) Zaleca się aby właściciele nieruchomości podejmowali działania zmierzające do ograniczenia ilości 
wytwarzania odpadów, w szczególności poprzez: 

a) Kupowanie produktów w opakowaniach zwrotnych, 

b) Ograniczenie zakupu produktów jednorazowego użytku, 

c) Unikanie stosowania jednorazowych, plastikowych toreb na zakupy, 

d) Używanie akumulatorów nadających się do ponownego naładowania, zamiast baterii jednorazowych,

2) Prowadzi się edukację ekologiczną promującą zapobieganie powstawania odpadów oraz właściwe 
postepowanie z wytworzonymi odpadami. 

3) Promuje się przetwarzanie odpadów biodegradalnych na terenie nieruchomości, w wyniku którego powstaje 
pełnowartościowy i bezpieczny dla środowiska kompost do dalszego wykorzystania.

Id: BAQNU-HZKTF-UGEEE-QRLHO-YBUJV. Podpisany Strona 5



Rozdział 6.
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 16. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe, zobowiązane są do: 

1) W przypadku psów, wyprowadzanie ich na smyczy, a w przypadku psów ras agresywnych dodatkowo 
w kagańcu. Zwolnienie psa ze smyczy jest dozwolone jedynie w miejscach mało uczęszczanych przez ludzi 
i tylko w przypadku, gdy właściciel psa sprawuje pełna kontrolę nad jego zachowaniem, a w przypadku psa 
rasy agresywnej, gdy pozostaje w kagańcu, 

2) Dołożenie wszelkich starań aby utrzymywane zwierzęta nie były uciążliwe oraz nie stwarzały zagrożenia dla 
zdrowia i życia ludzi a także innych zwierząt, 

3) Utrzymanie miejsca bytowania zwierząt w czystości i porządku, 

4) Nieruchomość na której przebywa zwierzę powinno być zabezpieczone w taki sposób aby uniemożliwić jego 
wydostanie się, 

5) Niezwłoczne usuwanie zanieczyszczeń pozostawionych przez posiadane zwierzę w miejscach przeznaczonych 
do użytku publicznego. Z tego obowiązku zwolnione są osoby niewidome, korzystające z pomocy psa – 
przewodnika.

Rozdział 7.
Wymagania dotyczące utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, 
w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach 

§ 17. 1) Utrzymanie zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolnej jest zabronione na 
terenach: 

a) Zabudowy wielolokalowej, 

b) Użyteczności publicznej, 

c) Stref ochrony bezpośrednich ujęć wód, 

2) Dopuszcza się utrzymanie zwierząt gospodarskich w gospodarstwach rolnych istniejących w dniu wejścia 
niniejszego regulaminu, 

3) Dopuszcza się utrzymanie zwierząt gospodarskich takich jak: pszczoły, kozy, drób i króliki na terenach 
zabudowy jednorodzinnej, 

4) Tereny zostały dopuszczone do utrzymania zwierząt gospodarskich pod warunkiem, że: 

a) Na nieruchomości na której utrzymywane są zwierzęta gospodarskie znajduje się budynek przeznaczony dla 
zwierząt oraz obiekt lub urządzenie służące do gromadzenia odchodów zwierzęcych, 

b) Utrzymanie zwierząt gospodarskich prowadzone jest w taki sposób, aby nie pogarszało warunków 
zdrowotnych, sanitarnych i porządkowych otoczenia oraz nie powodowało zanieczyszczenia powietrza, 
gleby i wody.

Rozdział 8.
Wyznaczenie obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terenów jej przeprowadzania 

§ 18. 1) Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary zabudowane: 

a) Obiektami o charakterze oświatowym, leczniczym, opiekuńczo – wychowawczym, hotelowym oraz zbiorowego 
zakwaterowania i żywienia, 

b) Obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do sprzedaży, przetwórstwa bądź przechowywania 
lub składowania produktów rolno – spożywczych, 

c) Obiektami wykorzystywanymi do gospodarki odpadami, 

2) Ustala się następujące terminy deratyzacji: 

a) W okresie wiosennym od 1 kwietnia do 30 kwietnia, 

b) W okresie jesiennym od 1 listopada do 30 listopada,

Id: BAQNU-HZKTF-UGEEE-QRLHO-YBUJV. Podpisany Strona 6




